
Inscription : 35 Euros pour l’année. Inscriptions en ligne sur  

 

Paroisses Saint Sixte & Saint Médard de Soissons 

 
 

  

 

 

Collégiens 
de la 5ème à la 3ème 

 

Vendredi 15 septembre 2023  18h30 – 22h – Marche de nuit 
Samedi 30 septembre 2023  Hopeteen à Paris 
Vendredi 13 octobre 2023            19h – 21h30 
Vendredi 20 octobre 2023            19h – 21h30 
Vendredi 10 novembre 2023  19h – 21h30 
Samedi 25 novembre 2023  Activité caritative (14h-18h) 
Vendredi 8 décembre 2023                  19h – 21h30 
Vendredi 22 décembre 2023  19h – 21h30 
Vendredi 19 janvier 2024  19h – 21h30 
Vendredi 2 février 2024             19h – 21h30 

Week-end du 17 et 18 février 2024 : WEEK-END DE CAREME 
Samedi 16 mars 2024   Activité caritative (14h-18h) 

Semaine du 24 au 31 mars 2024 : SEMAINE SAINTE 
Vendredi 5 avril 2024   19h – 21h30 
Vendredi 19 avril 2024   19h – 21h30 
Vendredi 24 mai 2024   19h – 21h30 
Vendredi 7 juin 2024   19h – 21h30 
Samedi 29 juin 2024                               14h-22h (journée de fin d’année) 

 
DU 9 AU 14 JUILLET : PELERINAGE DIOCESAIN A LOURDES 

 
 
 

Les rencontres auront lieu dans les locaux du Patronage, sente du séminaire à Soissons. Pour les 
rencontres, prévoir un pique-nique svp. Contact : aumonerie.soissons@gmail.com 

Confirmation : 
Les jeunes de 4ème 
peuvent préparer leur 
confirmation lors des 
rencontres d’aumônerie 
de 18h15 à 19h les 
vendredis. 
Un week-end de retraite 
aura lieu les 20 et 21 avril 
2024. 


